
766,76319.859/9

1,404,88319.99/10

1,441,58119.659/11

880,45419.89/12

636,32219.79/15

576,00519.659/16

953,76819.959/17

941,63119.959/18

874,81319.759/19

726,58519.99/22

成交股數收盤價日期

494,30219.759/23

583,10319.859/24

1,508,19320.059/25

981,85719.89/26

819,83519.79/30

728,25719.6510/1

2,145,17119.3510/2

998,07419.1510/3

703,45119.310/7

536,44919.4510/8

成交股數收盤價日期

829,15919.6510/9

681,24019.6510/13

5,638,75520.4510/14

1,923,87919.810/15

603,80019.8510/16

3,547,24020.210/17

981,87820.010/20

966,70719.810/21

413,30820.010/22

457,94219.910/23

成交股數收盤價日期

鋼鐵工業產業類別
2001/09/17上市日期

不銹鋼捲(板)裁切及買賣 

不銹鋼焊接鋼管之製造加工及買賣 

不銹鋼角鋼,扁鐵及槽鐵等之製造加工及買賣

主要經營業務
新台幣 5,235,478,790實收資本額
http://www.ycinox.com公司網址
詹烈麟公司發言人
允強實業股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/26

鋼鐵工業

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高20.05 | 最低

19.85
 0.119.9 

股票代號:2034允強實業股份有限公
司

股價



402,000-22,000+09/9

584,001-4,867+09/10

680,000-50,298-09/11

119,800-25,743+09/12

138,000-5,596-09/15

219,000-2,706+09/16

66,150-187,469+09/17

41,000+89,208-09/18

303,000-5,814+09/19

76,000-2,047+09/22

149,000-3,125-09/23

126,000-6,836+09/24

30,000+20,572+09/25

514,000-37,640-09/26

452,000-29,000+09/30

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

405,000-9,000+010/1

1,002,000-21,944-010/2

190,000-38,644+010/3

22,000+11,661+010/7

43,000+46,000-010/8

185,000+1,059+010/9

25,000-7,381-010/13

210,001-103,456+010/14

495,252-83,139-010/15

146,200-7,001-010/16

866,000-38,765+010/17

220,000-26,235-010/20

164,000-11,004-010/21

112,000+12,000+010/22

82,000-3,343-010/23

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



512,1261.04587,7931.15355,4040.69188,6340.352020年

1,727,5112.861,092,8461.89662,1011.16275,3120.452021年

685,6601.161,402,9802.381,068,3071.78551,9980.952022年

-140,534-0.38205,0010.25423,5600.6784,3380.212023年

-147,546-0.2278,4350.1765,2950.1748,7700.102024年

-----66,986-0.08307,2950.502025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

2+8-9/9

06-9/10

13-11-9/11

065-9/12

016-9/15

2-9-9/16

13-14+9/17

031-9/18

010-9/19

014+9/22

融券張數融資張數日期

1-3-9/23

018+9/24

08+9/25

1+14-9/26

029-9/30

04+10/1

049-10/2

049+10/3

04-10/7

1-7+10/8

融券張數融資張數日期

03-10/9

013-10/13

2+742+10/14

2-154-10/15

029-10/16

12+284+10/17

3+1-10/20

5-60-10/21

0010/22

051-10/23

融券張數融資張數日期

融券融資



0.009/9

0.009/10

0.009/11

0.009/12

0.009/15

0.009/16

0.009/17

0.009/18

0.009/19

0.009/22

本益比日期

0.009/23

0.009/24

0.009/25

0.009/26

0.009/30

0.0010/1

0.0010/2

0.0010/3

0.0010/7

0.0010/8

本益比日期

0.0010/9

0.0010/13

0.0010/14

0.0010/15

0.0010/16

0.0010/17

0.0010/20

0.0010/21

0.0010/22

0.0010/23

本益比日期

948,429,0002020/10

950,552,0002020/11

1,065,252,0002020/12

1,042,931,0002021/01

933,462,0002021/02

1,415,329,0002021/03

1,268,314,0002021/04

1,440,575,0002021/05

1,721,703,0002021/06

1,868,463,0002021/07

1,627,102,0002021/08

1,809,602,0002021/09

營收月

1,909,639,0002021/10

1,661,156,0002021/11

1,079,643,0002021/12

1,450,652,0002022/01

1,211,939,0002022/02

1,419,289,0002022/03

1,693,995,0002022/04

1,725,700,0002022/05

1,547,455,0002022/06

1,667,173,0002022/07

1,301,373,0002022/08

1,385,638,0002022/09

營收月

1,169,565,0002022/10

1,158,869,0002022/11

1,028,155,0002022/12

1,116,935,0002023/01

1,237,268,0002023/02

1,515,006,0002023/03

1,376,403,0002023/04

1,315,674,0002023/05

1,146,128,0002023/06

1,404,962,0002023/07

1,490,669,0002023/08

1,171,231,0002023/09

營收月

1,328,044,0002023/10

1,089,958,0002023/11

1,039,899,0002023/12

1,079,326,0002024/01

878,585,0002024/02

1,141,106,0002024/03

966,148,0002024/04

1,370,645,0002024/05

1,202,101,0002024/06

1,280,117,0002024/07

1,357,518,0002024/08

1,158,954,0002024/09

營收月

1,318,957,0002024/10

1,439,461,0002024/11

1,329,348,0002024/12

1,223,346,0002025/01

1,297,061,0002025/02

1,112,380,0002025/03

1,061,383,0002025/04

1,265,734,0002025/05

999,935,0002025/06

958,911,0002025/07

1,002,422,0002025/08

993,755,0002025/09

營收月

月營收

本益比



0.000001.500001092021/06/18109

0.000001.500001102022/06/16110

0.000001.500001112023/06/16111

0.000000.000001122024/06/17112

0.000000.000001132025/06/16113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/07/01 15:21:30公告本公司發行國內第四次無擔保轉換公司債轉換價格之調整

2025/07/01 15:18:21公告本公司發行國內第三次無擔保轉換公司債轉換價格之調整

2025/07/30 14:11:24公告本公司114年第二季合併財務報告提報董事會決議日期 為114年08月08日

2025/08/08 15:45:55公告本公司國內第三次無擔保轉換公司債轉換發行新股之 增資基準日

2025/08/08 15:37:36本公司董事會通過114年度第二季合併財務報告

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

